Precipimus insuper omnibus et singulis decanis nostre dyöcesis Constantiensis, ut omnium statutorum presentium et preteritorum copiam recipiant suisque fratribus, ut predicatur, publicent et declarent infra spatium quatuor mensium proxime subsequendum. Hoc quoque faciant sub pena excommunicationis late sententie et alia, quam ipsis duxerimus infligendam.

Ceterisquin ea, que ultima dicuntur, melius memorie commendentur.

Nos saluti clericorum salubriter providere cupientes constitutiones a nostris predecessoribus editas contra occisores, captivatores clericorum et quoslibet eorum offensores presentibus innovamus, roboramus et confirmamus volentes ea(s) perpetua firmitate esse subnexa(s).

Item statuimus et volumus, ut professi religionis cuiuscunque pretextu generalium literarum suarum extra monasterium vagantes de cetetro ad beneficia ecclesiastica inofficianda non admittantur, nisi prius coram nobis